SCHLOSS DAGSTUHL
INTERNATIONALES
BEGEGNUNGS-

UND FORSCHUNGSZENTRUM
FUR INFORMATIK

Einladung zur Vernissage der
Ausstellung von

Nell und Domingo Politi

Am Mittwoch, 2. Mai 2007

um 19.30 Uhr in Schloss Dagstuhl
mochten wir Sie und Ihre Freunde
herzlich einladen.

Prof. Dr. Reinhard Wilhelm
(Wissenschalftlicher Direktor)



Nell et Domingo Politi

effectuent leurs études aux beaux-arts de Buenos Aires en
Argentine, ou ils se rencontrent; puis apreés un voyage a travers
I'Amérique du Sud, s'installent a Paris en 1980.

Ils y résideront dix ans, présentant leurs recherches en
commun, tant picturales que sculpturales. Depuis 1990,

ils vivent et travaillent dans le Vaucluse.

Expositions:
1980 Biennale " Arts et Papiers " ( Le Touquet )
1981 Galerie du Lucernaire ( Paris )
1982 Galerie Le Soleil Bleu ( Paris )
Grand Palais : " L'Amérique Latine a Paris “
1983 Galerie Le Soleil Bleu ( Paris )
1984 Galerie Le Soleil Bleu ( Paris )
Galerie Le Soleil Bleu ( Paris )
1985 Galerie Franklin Roosevelt ( Paris )
Fondation Dosne Thiers ( Paris )
1987 UNESCO ( Paris )
1988 Réalisation d'une sérigraphie Vogue USA

Ministére de 1'Agriculture ( Paris ) achats

1989
1990

1991
1992
1993
1994
1996
1998
1999
2000
2001
2003

2005
2006

Contact:

Galerie de I'Ecluse ( Paris )

Galerie de I'Ecluse ( Paris )

Réalisation d'une sérigraphie Vogue USA
Ferme des Arts ( Vaison-la-Romaine )

" Sculptura ' 92 " ( Vaucluse )

" Sculptura ' 93 " ( Vaucluse )

Galerie de 1'Ecluse: ( Paris )

Commande “ La Mode et la Musique " Vogue France
Ferme des Arts ( Vaison-la-Romaine )
Galerie Job Art ( Paris )

Galerie Noélle Aleyne ( Paris )

Galerie Noélle Aleyne ( Paris )

Ferme des Arts ( Vaison-la-Romaine )
Galerie Noélle Aleyne ( Paris )

Galerie Noélle Aleyne ( Paris )
Domaine de Mourchon ( Vaucluse )

" La Papillonniére ", Quartier St. Jean
F-84340 Entrechaux, France
Mail: d.politi@tiscali.fr, Tel : +33 490 46 02 14



